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SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
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SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS
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PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada
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LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

10-Direcciéon Administrativa

FOLIO  $1210-0019

21111121031121C160000F013000904160L115A2111

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0628

0721

0874

0976

1074

CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMANO
CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO,
CAL. 3.5, LIGERA, TAPA
INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA.
MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO
31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL
DE CARTONPLAST.

GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X
2.5 X 1.5 CMsS.

TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE
ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE
PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR
COMODIDAD, DE 7".

PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA,
TRANSPARENTE OPACO,
ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO,
CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS
22CM X 28 CM(8 1/2"™ X 11",C/100
PZAS

BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC
CRISTAL, ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

10

$42.00

$4.04

$32.20

$49.00

$33.30

$420.00

$20.20

$32.20

$343.00

$99.90

SUBTOTAL:
L.V.A:

16

16

16

16

16

$487.

$23.

$37.

$397

$115.

$915.
$146.

43

.88

88

30
45

DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $1,061.75
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10-Direccion Administrativa FOLIO  $1210-0020
21111121031121D161000F016000904160L115A2111
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
0723 GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x PIEZA 5 $4.01 $20.05 16 $23.26
3.5 x 1.2 Cm.
0848 SEPARADORES REFORZADOS C/8 PAQUETE 2 $16.50 $33.00 16 $38.28
DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO,
MULTIPERFORACIONES, CEJAS
MULTICOLOR.
0976 PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, PAQUETE 2 $49.00 $98.00 16 $113.68
TRANSPARENTE OPACO,
ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO,
CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS
22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100
PZAS
SUBTOTAL: $151.05
I.V.A: $24.17
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $175.22
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